atuação em todo o território nacional.

ni - DO PQDFR DE MFRCADO DAS REPRESENTADAS

Segundo a Secretaria de Direito Econômico, de acordo com dados ̂
Agência Nacional de Saúde - ANS (fl. 228) o número total de beneficiários de planos de
X no Brasil era à época de infração de 27.473.258. (vinte sete milhões, quatrocentos e
setenta e três mil, duzentos e cinqüenta e oito).

A soma de todos os beneficiários de planos de saúde operados pela
era de 66.378. Já a UNIDAS, que congrega as entidades fechadas de assistência a saúde de
todos o pais somava um contingente de beneficiários de aproximadamente 11,7 milhões de
pessoas (fl.